3) powołanie i pracę komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 11. Wysokość środków planowanych na realizację zadań publicznych objętych programem w 2026 r. 

wynosi 56 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu  

§ 12. 1. Realizacja programu jest poddana ewaluacji, rozumianej jako planowe działanie mające na celu 

ocenę realizacji wykonania programu. 

2. Celem ewaluacji za rok 2026 będzie ocena wpływu programu na wzmocnienie organizacji i partnerstwa.